

Produse curatenie

I.D.: 106325703

Data publicarii	27.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.019,00 RON - 5.019,00 RON

Descriere: Matura sorg - 20buc*35lei= 700 lei // Matura bambus - 10buc*38lei= 380 lei // Eu matura plastic - 10buc*25lei= 250 lei // Matura plastic lata - 10buc*20lei= 200 lei // Faras simplu - 10buc*9lei= 90 lei // Eu Galeata rectangulara cu storcator 15 L - 10buc*38lei= 380 lei // Laveta microfibra div culori - 80buc*7lei= 560 lei // Eu burete vase - 60buc*3.60lei= 216 lei // Burete canelura 3buc/set - 10set*3.80lei= 38 lei // Lavete umede 3/set - 10set*6.50lei= 65 lei // Manusi menaj M,L - 10buc*6lei= 60 lei // Manusi nitril S, M, L, XL - 6cut*65lei= 390 lei // Hartie igienica alba 19m 145 foi 3str - 6bax*12lei= 72 lei // Perie wc cu support - 10buc*12lei= 120 lei // Saci menaj 35L 20buc/set - 40set*5.20lei= 208 lei // Saci menaj 60L 20buc/set - 25set*8.50lei= 212.50 lei // Saci menaj 120l 10buc/set - 25set*6.50lei= 162.50 lei // Saci menaj 240 L 10buc/set - 25set*14lei= 350 lei // Mop bumbac 300gr - 30buc*7.50lei= 225 lei // Mop microfibra banda albastru - 10buc*15lei= 150 lei // Perie podea TP 502 - 5buc*13lei= 65 lei // Burete sarma - 20buc*2.95lei= 59 lei // Eu laveta geam - 6buc*11lei= 66 lei //
